ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                 к положению о порядке
                                                                                 проведения аукциона на
                                                                                 право заключения Договора на
                                                                                  размещение нестационарных
                                                                                  торговых объектов на
                        					          территории муниципального
           						           образования Темрюкский район
              от ______________ № _______

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в аукционе на  право заключения Договора на  размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район

 «___» ____________ 201__г.
____________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________________
(юридический адрес, ИНН, ОГРН, телефон)

именуемый в дальнейшем Заявитель, принимает решение об участии в аукционе на право заключения Договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район, по следующей специализации:_____________________________________________
____________________________________________________________________
 (указывается специализация нестационарного торгового объекта и место его нахождения согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район)

С условиями, Порядком и извещением о проведении аукциона на право заключения Договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования, ознакомлен и согласен:
 ________________                ___________________________
   (подпись заявителя)                               (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы согласно описи.

«____» ______________20____г.    _______________     _____________________
                                                                      (подпись  заявителя)         (расшифровка подписи)
                                                м.п.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Темрюкский район							               А.С. Харчев